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Chełm, dnia 25 listopada 2024  r.  

 

sprawy: MSP.A.271.2.2.2024 (3)         

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1  

ustawy Prawo zamówień publicznych ,, Dostawa wag lekarskich ze wzrostomierzem oraz 

wag do ważenia osób z niepełnosprawnością poruszających się na wózkach inwalidzkich 

dla potrzeb Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Chełmie””, Ogłoszenie nr 2024/BZP 00598394/01 z dnia 2024-11-15 

 

Szanowni Państwo 

 

W imieniu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie 

przedstawiam pytania i wnioski wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego dotyczące 

wskazanego na wstępie postępowania. 

 

 Pytanie 1. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 2. Prosimy o dopuszczenie maksymalnego obciążenia do 300kg.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, ponieważ jest ono 

korzystniejsze od zaproponowanego w Załączniku nr 1 A do SWZ. 

 

Pytanie 2. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 3.  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wagi z dokładnością 100g w całym zakresie. Jest to 

parametr korzystniejszy dla Zamawiającego.  

Zaoferowana waga spełnia wymagania Zamawiającego w zakresie do 150kg, natomiast 

powyżej 150 kg posiada lepszą dokładność.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, ponieważ jest ono 

korzystniejsze od zaproponowanego w Załączniku  nr 1 A do SWZ.  



 

2 

 

 

Pytanie 3. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 11.  

Prosimy o dopuszczenie wzrostomierza z podziałką 1 mm oraz możliwością odczytu wyniku 

z przodu. Podziałka jest wyraźna, więc odczytanie jej nie stanowi problemu.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 4. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 12.  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zakresu pomiaru od 60 do 210 cm z odczytem z 

przodu. Jest to zakres korzystniejszy dla Zamawiającego.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, ponieważ jest ono 

korzystniejsze od zaproponowanego w Załączniku  nr 1 A do SWZ  

 

Pytanie 5. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 16.  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wagi o masie 7,4 kg. Jest to niewielka różnica, 

niewyczuwalna dla użytkownika. Ponadto waga posiada kółka transportowe, więc 

nieznacznie wyższa masa nie wpływa na jej mobilność.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 6. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 26.  

Prosimy o odstąpienie od wymogu wykonywania co najmniej 1 przeglądu serwisowego w 

każdym roku gwarancji. Producent nie wymaga wykonywania corocznych przeglądów.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jeżeli przedstawią Państwo potwierdzenie tej informacji przez producenta urządzenia, 

Zamawiający odstąpi od tego warunku  
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Pytanie 7. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 28.  

Czy Zamawiający oczekuje szkolenia personelu w dniu instalacji wag? Jeśli nie, prosimy o 

wyrażenie zgody na szkolenie w formie zdalnej, w dogodnym dla Zamawiającego terminie?  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający oczekuje przeprowadzenia szkolenia personelu w dniu instalacji urządzenia. 

Natomiast jeżeli z powodów organizacyjnych w szczególności leżących po stronie 

Zamawiającego, dopuszczalne będzie późniejsze przeprowadzenie szkolenia, w tym w 

formie zdalnej.   

 

Pytanie 8. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 30.  

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zapewnienia bezpłatnej kalibracji w 

okresie gwarancji. Prawidłowo użytkowana waga nie wymaga ponownej kalibracji. Producent 

nie wymaga również corocznych przeglądów.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jeżeli przedstawią Państwo potwierdzenie producenta urządzenia o braku konieczności 

corocznej kalibracji, Zamawiający odstąpi od tego warunku. 

 

Pytanie 9. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 30.  

Prosimy o wyrażenie zgody na wykonywanie kalibracji razem z ponowną legalizacją.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jeżeli przedstawią Państwo potwierdzenie producenta urządzenia o braku konieczności 

corocznej kalibracji, Zamawiający odstąpi od tego warunku, poprzestając na kalibracji przed 

legalizacją wtórną.  

 

Pytanie 10. Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga lekarska ze 

wzrostomierzem, pkt. 30.  

Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie kalibracji po odesłaniu wagi do wykonawcy?  
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Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem, że Wykonawca 

poniesie koszty transportu w obie strony 

 

Pytanie 11. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 2.  

Prosimy o dopuszczenie wagi posiadającej dwa łatwo obracające się kółka transportowe i 

dwie stabilne rączki, które gwarantują wygodny transport wagi i łatwe omijanie przeszkód.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 12. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 5.  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wagi z dokładnością 100g w całym zakresie. Jest to 

parametr korzystniejszy dla Zamawiającego.  

Zaoferowana waga spełnia wymagania Zamawiającego w zakresie do 200kg, natomiast 

powyżej 200 kg posiada lepszą dokładność.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, ponieważ jest ono 

korzystniejsze od zaproponowanego w Załączniku  nr 1 B do SWZ  

 

Pytanie 13. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 11.  

Prosimy o dopuszczenie wagi z poręczą do pochwytu dla pacjenta o poniższym przekroju.  

 

 

Kształt poręczy jest wygodny i łatwy do chwycenia, zapewnia pewny uchwyt a ponadto 

umożliwia stabilne umieszczenie nie na nim panelu z wyświetlaczem, jeśli jest taka potrzeba.  
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Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 14. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 12.  

Prosimy o dopuszczenie wagi z możliwością przechowywania w pozycji pionowej, po 

złożeniu poręczy, kiedy nie jest używana. Rozwiązanie takie znacząco zmniejsza zajmowaną 

przez wagę przestrzeń.  

 

Odpowiedź Zamawiającego  

 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.  

Składanie części najazdowej w celu zmniejszenia zajmowanej powierzchni kiedy waga nie 

jest używana jest zgodne z zaproponowaną koncepcją składania poręczy i przechowywania 

całości w pozycji pionowej.  

 

Pytanie 15. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 21.  

Prosimy o odstąpienie od wymogu wykonywania co najmniej 1 przeglądu serwisowego w 

każdym roku gwarancji. Producent nie wymaga wykonywania corocznych przeglądów.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jeżeli przedstawią Państwo potwierdzenie tej informacji przez producenta urządzenia, 

Zamawiający odstąpi od tego warunku.  

 

Pytanie 16. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 23.  

Czy Zamawiający oczekuje szkolenia personelu w dniu instalacji wag? Jeśli nie, prosimy o 

wyrażenie zgody na szkolenie w formie zdalnej, w dogodnym dla Zamawiającego terminie?  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający oczekuje przeprowadzenia szkolenia personelu w dniu instalacji urządzenia. 

Natomiast jeżeli z powodów organizacyjnych w szczególności leżących po stronie 

Zamawiającego, dopuszczalne będzie późniejsze przeprowadzenie szkolenia, w tym w 

formie zdalnej. 
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Pytanie 17. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 25.  

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zapewnienia bezpłatnej kalibracji w 

okresie gwarancji. Prawidłowo użytkowana waga nie wymaga ponownej kalibracji.  

Producent nie wymaga również corocznych przeglądów.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Jeżeli przedstawią Państwo potwierdzenie producenta urządzenia o braku konieczności 

corocznej kalibracji, Zamawiający odstąpi od tego warunku, poprzestając na kalibracji przed 

legalizacją wtórną.  

 

Pytanie 18. Dotyczy Załącznik nr 1B do SWZ Specyfikacja techniczna, Waga medyczna 

przeznaczona do ważenia osób z niepełnosprawnością, pkt. 25.  

Prosimy o wyrażenie zgody na wykonywanie kalibracji razem z ponowną legalizacją. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Jeżeli przedstawią Państwo potwierdzenie producenta urządzenia o braku konieczności 

corocznej kalibracji, Zamawiający odstąpi od tego warunku, poprzestając na kalibracji przed 

legalizacją wtórną.  

 

Z poważaniem 

 

Mariusz Żabiński 

p. o. Dyrektor 

Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Chełmie 

/dokument podpisano elektronicznie/ 
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